СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

_________ № ________

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

муниципального образования

Зубаревский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской

области №  34 от 26.12.2016г. « Об

утверждении   бюджета

муниципального образования

Зубаревский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской

области на 2017 год и плановый

период  2018 и 2019 годов».

                        В соответствии с уставом муниципального образования

Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,

Положением о бюджетном процессе муниципального образования

Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет

депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области

                 РЕШИЛ:

    Увеличить расходную часть   бюджета муниципального

образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской

области на 2017 год на 963 000 рублей (девятьсот шестьдесят три) за счет

задолженности по налогам, согласно приложению №1

Глава муниципального образования                                 Ю.И.Свидерский

Разослано:  администрации муниципального образования  Зубаревский

                    сельсовет, администрации  муниципального     образования

                    Оренбургский район, прокурору района,    УФК

                    по Оренбургской области, прокурору, в дело.
                   Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Зубаревский сельсовет

Оренбургского  района

Оренбургской области
19 мая 2016 года № ______

 Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования

Зубаревкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Наименование

Администрация 400 000

Благоустройство 563000

ИТОГО 963 000